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Kära IW-vänner! 

 

 

IIW Theme 2017-2018 

”Leaving a Lasting Legacy” 

Kapila Gupta, Världspresident, Indien. 

 

 

Nästa möte: Onsdag den 6 december 2017 kl. 19.00 
 

 Festvåningen, Östra hamnen 5, Lidköping. 
 Styrelsemöte 17.45 
 
Program: Julmys med allsång under ledning av kantor Christina Göransson. 
 Lotterier med fina vinster under kvällen - glöm inte att ta med 

kontanter!  
 
Anmälan: Senast söndagen den 3 december kl.19.00 till klubbmästarna Mona 

Gustafsson tel 0703-346108, mona_gustafsson@hotmail.com  
 Maria Wilhelmsson tel 0703-592992, 
 wilhelmsson.maria@hotmail.com  
 Även gäster anmäles och önskan om skjuts. 
 Pris för kvällens meny inkl vatten/lättöl, kaffe och kaka 200:-/pp 
 Vin finns att köpa. Betalning sker till personalen. 
 
 
Klubbärende: Rapport från klubbens styrelsemöte. 
 Inkomna skrivelser. 
 Aktuella frågor. 
 
 Matrikeln finns av avhämtas på Festvåningen vid klubbmötet. 

 

 GLÖM INTE!! ÅRSAVGIFTEN 500 kr Det är några som fortfarande inte 

betalat in.Bankgiro 5127-6749. Glöm inte ange ditt namn. 
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Klubbmöte: President Mona Jonsson hälsade oss alla varmt välkomna genom att 

tända vänskapens ljus. Särskilt välkomnades våra gäster som för 

kvällen var ett trevligt antal. 13 stycken deltog från Skaras Inner Wheel. 

 Andra medbjudna gäster var: Eva Nissén, Pia Lenthun, Maria 

Gustafson, Linnea Breman, Anette Restin, Annika Falk, Elisabeth 

Palmén, Margareta Moqvist och vår föredragshållare Cecilia Ryegård. 

  

 Vi fick en rapport från ett givande distriktsårsmötet där Marianne Bäck, 

Lena Rademo och Carina Karvik deltog Ekonomin var en livlig debatt 

under mötet. Det kommer att bli en liten höjning av medlemsavgiften 

framöver då denna inte höjts på länge och omkostnader blivit dyrare. 

Det finns några styrelseposter som ännu inte är tillsatta, så vi 

uppmanas att försöka få medlemmar ute i klubbarna våga ta chansen 

att pröva styrelsejobb! På hemsidan finns mer information om vad som 

avhandlades på mötet. 

 

 Gull-Britt Alexandersson, Skaras Inner Wheel ordförande, bjöd in oss 

alla till nästa distriktsmöte som kommer att hållas på Jula hotell i Skara 

den 24 februari -2018, med mingel kväll den 23:e. Då det är så nära 

denna gången hoppas vi på att många medlemmar kan deltaga. 

  

 Vi har uppvaktat vår vänklubb i Dubrownik på sin 20-års dag. Även 

Jönköping har uppvaktats på sin 60-års dag. 

  

 Vi har även skickat en liten hälsning till vår vänklubb Nörre Sunby i 

Danmark. 

 

Styrelsen jobbar fortfarande med lokalfrågan om var vi i fortsättningen 

ska ha våra möten. Flera alternativ finns och klart besked hoppas 

komma på decembermötet. 

 

Valberedning påbörjar sitt arbete inför nästa styrelse. Valmöte i mars. 

Är det någon medlem  som känner att styrelsejobb skulle vara något 

för dem så kontakta gärna Eva Dahlin.  

 

Kvällens föredrag: Vår gästföreläsare för kvällen var Cecilia Ryegård. Hon har i 20 år 

jobbat med sitt företag som heter Eco Web. Det startade som ett 

projekt där hon och hennes man Olle anlitades på konsultbasis från LRF 

där de skulle samla information om det ekologiska och skriva om det i 

sin nättidning som döptes till Eco Web. 

 De är förmedlare av ekologisk marknadsinformation och helt 

opolitiska. I början hade de kontor i Skrapan nere vid Rörstrand, men 

med dagens teknik jobbar de nu hemifrån. 

 



 Cecilia har under åren gjort stora avtryck inom 

jordbruksverksamheten. 

 För några år sedan startade hon en Eko gala som hölls på Grand Hotell i 

Stockholm. Det började i liten skala, men har nu växt och utvecklats till 

ett stort evenemang där det även nu hålls ett stort 

marknadsseminarium med många föredragshållare. 

  

Som konsumenter är vi mer medvetna idag. Vi reflekterar mer över 

valet av våra matinköp. Vi väljer mer av de ekologiska varorna och 

detta val har gått från att vara en trend till en mer etablerad livsstil. 

Regeringen satsar till nästa år 175 miljoner på en ny eko strategi och 

detta ser Cecilia som mycket positivt då detta på sikt kommer skapa 

mer jobb och bättre priser på de ekologiska varorna. Marknaden ökar 

för varje år och mellan 2013-2016 har den ekologiska marknaden mer 

än dubblerats! Cecilia tror att en av orsakerna kan vara det banan och 

vinlarm om att de innehöll stora mängder bekämpningsmedel. Vi blir 

mer medvetna och morgondagens konsumenter kommer vara ännu 

mer krävande och ifrågasättande om vad det är vi äter! 

 

Ett mycket tänkvärt och givande föredrag av Cecilia Ryegård som fick 

ett fint rosenkort som tack från oss alla. 

 

  

  

President Mona avslutade mötet med att släcka vänskapens ljus och 

hälsade oss välkomna till nästa möte. 

 

 

Lidköping i november 2017 

 

Carina Karvik 

Sekreterare 
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